Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №26»

ПРИКАЗ

от 20.09.2016 г.

 №  294/1

Об утверждении

Порядка работы и состава ПМПк

На  основании приказа   Минобрнауки России от 20.09.2013 N 1082
"Об утверждении Положения о психолого-медико-педагогической комиссии"
(Зарегистрировано в Минюсте России 23.10.2013 N 30242)  и приказа  Управления образования администрации Гурьевского муниципального района от 26.08.2016 №921 " Об утверждении Порядка работы и состава ТПМПК» г. Гурьевск,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Порядок работы психолого-медико-педагогического консилиума Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа №26»  согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить с 01.09.2016 г. следующий состав  психолого-медико-педагогического консилиума Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа №26»:

Титива О.А. – председатель комиссии, заместитель директора по УВР;

Члены комиссии:

Титов Е.Г. – учитель биологии, химии, ОЮЖ, заместитель директора по БЖ;

Сапронова Н.Н. – учитель начальных классов;

Швецова С.В.  – педагог-психолог (по согласованию);

Мельникова Г.В. - учитель-логопед (по согласованию).

3. Утвердить график заседания психолого-медико-педагогического консилиума Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа №26»  согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

4.Специалистам вести учетную документацию психолого-медико-педагогического консилиума в соответствие с Порядком работы психолого-медико-педагогического консилиума.

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 Е.А.Горенкова

С приказом ознакомлены:

                                               О.А.Титова

Е.Г.Титов

Н.Н. Сапронова

                                                                                                 С.В.  Швецова

                                                                                                 Г.В.Мельникова